
UCHWAŁA NR X/67/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/32/24 Rady Gminy Lasowice Wielkie w sprawie udzielenia dotacji  
Rzymskokatolickiej Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Chocianowicach na remont 

drewnianego Kościoła w Chocianowicach - etap II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art.81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) oraz § 6 ust. 5 uchwały nr XLIV/345/22 Rady Gminy Lasowice Wielkie 
z dnia 28 września 2022 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Opol. z 2022 r. poz. 2695 ze zm.) Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/32/24 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 26 lipca 2024 r. w sprawie udzielenia 
dotacji  Rzymskokatolickiej Parafii Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Chocianowicach na remont 
drewnianego Kościoła w Chocianowicach - etap II wprowadza się następującą zmianę: 

1) §2 otrzymuje brzmienie: "§2. Kwota dotacji wynosi 379.778,53 zł (słownie: trzysta siedemdziesiąt 
dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 53/100).". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786C4A49-4947-45E5-B60E-F90E5938ADCD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/67/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


